
206003/206003-2014-15 i 72( 1) 

№206003-2014-15172 

сп-09 12.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 9 декабря 2014 года № 566 

О признании утратившим силу постановления 
Правительства Ленинградской области от 31 января 

2014 года № 14 "Об утверждении нормативов финансового 
обеспечения образовательной деятельности 

муниципальных общеобразовательных организаций 
и образовательных организаций, реализующих программы 

дошкольного образования в Ленинградской области, 
на 2014 год" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Ленинградской области от 31 января 2014 года № 14 "Об утверждении 
нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности 
муниципальных общеобразовательных организаций и образовательных 
организаций, реализующих программы дошкольного образования 
в Ленинградской области, на 2014 год". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


